
Warsztaty  komiksu  w  ZSP  w
Lublinie

Uczniowie  biorący  udział  w  zajęciach
opiekuńczo – wychowawczych w dniach 21–
24. 06. 2021 r., w godz. 9.00-14.00 (klasy
I-II  PLSP):  Szymaniak  Michał  klasa  1a,
Arabska Joanna klasa 2b, Dul Zuzanna klasa

2b, Głowacka Malwina klasa 2b, Tieman Anna klasa 2b, Maksymiuk
Julia klasa 2c, Rejmak Szymon klasa 2c,

Komiks „Ostatni sonet Norwida” – link do strony issuu.com

Śliwińska Iga klasa 2c, Zarucka Dorota klasa 2c.

Prowadzący: Grzegorz Nowicki.

Opieka: Robert Wojniusz, Matylda Banasiewicz, Anna Chmielnik,
Marek Sugier.
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Fot. Andrzej Mazuś

 

 

Plenery  malarskie  w  Muzeum
Wsi Lubelskiej 2021

Obowiązkowy plener malarski 21-24 czerwiec
2021  r.  dla  uczniów  z  klas
przedmaturalnych.

Opieka: Zdzisław Kwiatkowski, Małgorzata Przygrodzka, Dorota
Andrzejewska-Marzec, Leszek Duma.

21-24 czerwiec 2021 r. plener malarski dla chętnych uczniów z
klas I i II: Abramiuk Kajetan kasa 2b, Ćwikła Tymon klasa 2b,
Grygiel  Wiktoria  klasa  2b,  Jaskólska  Małgorzata  klasa  2b,
Kotynia Amelia klasa  2b, Kucharska Olga klasa 2b, Pietrzak
Zuzanna  klasa  2b,  Pochodyła  Kamila  klasa  2b,  Winiarczyk
Weronika klasa 2b, Jędrejek Maja klasa 2c, Moryl Karolina
klasa  2c,  Kowalczyk  Katarzyna  klasa  2a,  Stasiak  Michalina
klasa 2a, Kawiak Karolina klasa 1a, Kostera Wiktoria klasa 1a.

Opieka: Anna Świerbutowicz – Kawalec.
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Fot. Zdzisław Kwiatkowski

Opis alternatywny. Galeria składa się z 5 plików graficznych.

Jest  ciepło  i  słonecznie.  W  skansenie  znajdują  się:  wiejskie,  drewniane  chaty

pokryte strzechą, białe, murowane domy, wybrukowane drogi, dużo zieleni.

Młodzież rysuje i maluje na bertramach umieszczonych na sztalugach lub opartych o

pnie drzew.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Wystawa  malarstwa  Krystyny
Głowniak

Zapraszamy  na  wernisaż  wystawy  Krystyny
Głowniak, który odbędzie się 18 czerwca
2021  roku  w  galerii  Wojewódzkiego  Domu
Kultury, ul. Dolna Panny Marii 3, 20-010 w
Lublinie.
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Biogram K. Głowniak – link do Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej

Spacer  wirtualny  –  wystawa
„Jan Lebenstein 1930-1999”

Fantazyjne,  ekspresyjne,  przepełnione
symboliką  i  motywami  ludzko-zwierzęcymi
prace  Jana  Lebensteina  będzie  można
podziwiać od 28 marca podczas wirtualnego
spaceru 3D po przeskanowanym laserowo i w
podczerwieni wnętrzu CKiS DK Oskard. Choć
osobiste spotkania są ponownie niemożliwe,
to dokładamy wszelkich starań, by kultura

była dla widzów dostępna. Wystawa wybitnego polskiego artysty
pomyślana jest jako obszerna retrospektywa zbiegająca się z
90. rocznicą urodzin. Czytaj na stronie Centrum Kultury i
Sztuki w Koninie – link 

Andrzej Kołodziejek
Dodano nowy biogram w Galerii Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Andrzej  Kołodziejek  urodził  się  24.12.1935  r.  w  Lublinie.
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Ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Lublinie w 1954
roku.  Czytaj  na  stronie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej – link.

 

Wystawa  malarstwa  Grzegorza
Tomczyka 2021

W dniu 19 marca 2021 roku odbył się wernisaż
wystawy Grzegorza Tomczyka pt. „Bez tytułu Bez
komentarza / No title No comment” w Galerii A10
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie. Artysta jest nauczycielem
rysunku i malarstwa w naszej szkole.

Wystawa będzie czynna do 2 kwietnia.

Zapraszamy  na  transmisję  online  i  oglądanie  wystawy
www.facebook.com/galeriasztukiA10  –  link  do  strony.

Wystawa semestralna studentów
I roku Wydziału Malarstwa i
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Rysunku ASP w Warszawie
 Link do strony wystawy Akademii Sztuk
Pięknych w Warszawie

Zbigniew Pol
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej  i  w  Galerii
Nauczycieli  Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Zbigniew Pol urodził sią 29.03.1938 w Prawnie k. Józefowa nad
Wisłą. W 1957 r. ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych
w  Lublinie.  Absolwent  Wydziału  Tkaniny  Państwowej  Wyższej
Szkoły Sztuk Plastycznych w Łodzi. Dyplom w pracowni malarstwa
prof.  Romana  Modzelewskiego  w  1965  roku.  Czytaj  dalej  na
stronie – Galeria Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Teodor Gałysz
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Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Nauczycieli
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Teodor Gałysz urodził się  w 1912 roku w Warszawie. Studiował
na ASP w W-wie w latach 1935-39, malarstwo sztalugowe u prof.
Pruszkowskiego oraz malarstwo dekoracyjne u prof. Pękalskiego.
Pracował  w  prywatnej  szkole  plastycznej  Janiny  Miłosiowej
(Prywatne Liceum Sztuk Plastycznych OMTUR w Lublinie w roku
szkolnym 1947/48). Do 1957 r. działał i wystawiał na terenie
lubelskiego Okręgu ZPAP. Później osiadł w Szczecinie, gdzie
tworzył i wystawiał swoje prace. Czytaj dalej na stronie –
Galeria Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej→
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